S n N I N D U S n Rubinetto elettronico per lavabo Hera con transformatore

Rubinetto elettronico per lavabo Hera con
transformatore - Cromato

540638111 5604815607574

160
121
}:9
175

| @55 113 [
©,
Informazioni Tecniche Caratteristiche
160 mm - Kit di fissaggio incluso
55 mm - Connessione flessibile per acqua e trasformatore inclusi
175 mm - Senza piombo
2.8 kg - Rubinetto elettronico
- Alimentazione - trasformatore da 9V
Hera
Rubinetti
Ottone

Per il piano di appoggio
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
5406381 CAD 2D (ZIP)

5406381 DT (PDF) ,
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